

Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "29" декабря 2022 года

№ 1090

О внесении изменений в Методику определения объема межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования в бюджет муниципального образования "Тайшетский район"

Руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской области", Порядком заключения соглашений органами местного самоуправления муниципального образования "Тайшетский район" с органами местного самоуправления муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования "Тайшетский район", о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденного решением Думы Тайшетского района от 27 октября 2015 года № 10, решением Думы Тайшетского района от 29 ноября 2022 года № 215 "Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих в муниципальном образовании "Тайшетский район", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 1 пункта 1 Методики определения объема межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования в бюджет муниципального образования "Тайшетский район" (приложение к Примерной форме Соглашения о передаче осуществления части полномочий), утвержденной постановлением администрации Тайшетского района от 04 февраля 2016 года № 29 (в редакции постановлений администрации Тайшетского района от 15 декабря 2016 года № 442, от 20 января 2017 года № 16, от 3 октября 2018 года № 564, от 14 ноября 2018 года № 650, от 12 августа 2019 года № 433, от 28 января 2020 года № 45, от 9 ноября 2020 года № 797, от 28 января 2021 года № 45, от 6 октября 2021 года № 678, от 20 октября 2021 года № 699, от 8 июня 2022 года № 453, от 14 июня 2022 года № 471), следующие изменения:

в абзаце четвертом цифры "5049" заменить цифрами "9341";

в абзаце шестом цифры "5720,39" заменить цифрами "15242,65";

в абзаце седьмом цифры "4876" заменить цифрами "10068";

абзац девятый изложить в следующей редакции:

"муниципального служащего – 49,5 должностных окладов";

в абзаце одиннадцатом цифры "53,5" заменить цифрами "26";

в абзаце двенадцатом цифры "48" заменить цифрами "33".

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.

3. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда".

4. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тайшетского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. мэра Тайшетского района



М.В. Малиновский